
Presentation av valberedningens förslag 

 

Caroline Karlsson, nyval 1 år, ordförande: 

De flesta känner nog igen mig vid det här laget, och har nog sett mig i 

Tidningen Taxens reportage om grytverksmaheten. Har sedan årsmötet 2017 

suttit som sekreterare i Östsvenska Taxklubben. 2017 adjungerades jag även till 

huvudstyrelsen i Svenska Taxklubben och sitter sedan Taxfullmäktige 2019 

som sekreterare i HS. 

Jag bor på landet med min familj och våra tre normalstora strävhår. Jag pysslar 

mest med utställning men även gryt och viltspår. Har även ,äntligen, lyckats få 

till min jägarexamen! Jag är även ringsekreterare och CUA.  

Det är en stor ära att bli tillfrågad om jag kan tänka mig att axla rollen som 

ordförande i Östsvenska Taxklubben. Och jag hoppas jag kan leva upp till era 

förväntningar! Som tur är har jag två bra mentorer att vända mig till i Tommy 

Vestergren som jag tjänstgjort med under flera år nu och min styrelsekollega 

Agneta Ståhle, som tidigare haft posten som ordförande i klubben.  

Väl mött! 

Caroline Karlsson 

Anna-Karin Jiderlund, nyval 2 år, ledamot:  

Jag heter Anna-Karin Jiderlund och kommer ursprungligen från terriervärlden. 

Fött upp borderterrier sedan 2004 men sedan 2016 kom Red Top's Freaky 

Friday in i mitt liv och jag har i skrivande stund min andra kull taxar hemma.  

Min föreningserfarenhet sträcker sig nästan lika långt som mitt uppfödarliv. 

2006 blev jag suppleant i Östsvenska Terrierklubben och har sedan dess varit 

både ledamot, ordförande och nu ledamot igen. Jag sitter även i Svenska 

Terrierklubbens utställningskommitté. Utställningar ligger mig varmt om 

hjärtat och jag har ofta hand om den administrativa delen med Terrierklubbens 

olika utställningar. Jag är utbildad CUA och ringsekreterare.  

Jag ser fram emot att lära känna nya människor i taxvärlden! 

Vänligen 

Anna-Karin 

 

Mats Lidgren, nyval 2 år, ledamot. Presentation kommer.  

 

 

 



Håkan Sjöberg, nyval 2 år, ledamot. 

Jag heter Håkan Sjöberg och är nybliven pensionär. Tidigare var jag officer. 

Vi har haft strävhårig tax sedan 1988 och jag har jagat och gått viltspår med 

dem. Jag är sedan ett antal år domare i viltspår. 

Jag har tidigare varit med i styrelsen och var under ett år sekreterare. Som 

pensionär har jag gott om tid och vill gärna engagera mig i taxklubbens 

aktiviteter. 

 

 


